

Primaria mun. Balti
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

**Lot 2: "Reparatia capitala a trotuarului
pietonal din str. Puskin (de la str. St. cel Mare
pina la str. Moscovei" - circa S=6 783,5 m2**
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 2 215 lei

Întocmit in prețuri curente: 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1,712	57,66	98,74
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,26	57,66	72,65
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,81	57,66	46,70
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	57,66	1,82
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60	57,66	92,26
		Total manopera				311

Materiale

1.	14211022000681	Pietris 5-20mm	m3	1,15	280,00	322,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	290,00	3,48
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	290,00	1,45
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,086	290,00	24,85
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,19	1,46	6,12
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,46	2,34
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	1,46	22,97
8.	26611128006555	Placi din beton, pentru trotuare / pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm	m2	1,015	225,00	228,38
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,093	900,00	83,70
10.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1,005	100,00	100,50
11.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,005	58,33	58,62
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	35,00	0,70
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	18,50	0,17
14.	4100126202818	Apa	m3	0,10	18,50	1,85
		Total materiale de construcții				857

Utilaje de construcții

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	120,00	93,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	90,00	37,80
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,21	100,00	21,00

		m3/min				
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	420,00	8,02
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,048	200,00	9,54
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	120,00	93,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	250,00	45,50
		Total utilaje de construcții				309
Total		lei				1 477
Asigurarea sociala si medicala		22,5 %				70
TOTAL						1 547
Cheltuieli de regie		12,5 %				194
TOTAL						1 741
Beneficiu de deviz		6 %				105
TOTAL						1 846
TVA		20 %				369
Total deviz						2 215

Întocmit: SRL "Vladmih Company"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria mun. Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)